Директору  МУП «КОС»

	Е.Н. Борисевичу

	от

	(наименование организации, ОГРН, ИНН, КПП,

	юридический адрес - для юридических лиц; ФИО, данные

	паспорта, адрес - для физических лиц)

тел.

Заявление

Прошу Вас аннулировать заявку       от            на восстановление (переоформление) документов о технологическом присоединении энергопринимающих устройств.

_______________________  _______________________  ________________________
(Должность)				(Подпись) 			    (Фамилия)

[bookmark: _GoBack]« ___» ____________ 202___ г.